Il bene sarà liberato da mobili e arredi a cura e 
spese della procedura

APE: unità immobiliare n.1 non oggetto di APE data l’inabitabilità dell’appartamento come 
attestato dal CTU. Unità immobiliare n. 2 non oggetto di APE per natura

PREZZO BASE D'ASTA LOTTO UNICO:

Euro 10.692,00 (diecimilaseicentonovantadue//00) 

OFFERTA MINIMA LOTTO UNICO: 

Euro 8.019,00 (ottomiladiciannove//00) 

Non saranno ritenute valide offerte inferiori di oltre un quarto rispetto al prezzo base 
d'asta.

Rilancio in caso di gara: 

Euro 1.000,00 (mille//00)

Si  precisa  che  in  fase  di  rilancio  in  aumento in  caso  di  gara  non è  consentito

[...]

collegandosi sul portale del gestore della vendita telematica, mentre 

AVVISA

che il Giudice dell’Esecuzione ha ordinato la vendita del bene immobile sopra descritto e fissa 
la vendita per il giorno 22 APRILE 2026 ORE 13,00 PRESSO IL TRIBUNALE DI GENOVA 
AULA  46  TERZO  PIANO al  prezzo  di  Euro  10.692,00 
(diecimilaseicentonovantadue//00)  
Saranno comunque ritenute valide, al fine di partecipare alla gara, offerte non inferiori di oltre 
un  quarto  rispetto  al  prezzo  base  d’asta  e  quindi  non  inferiori  ad  Euro  8.019,00 
(ottomiladiciannove//00) come da condizioni sotto riportate.

In caso di pluralità di offerte cartacee e/o telematiche valide si procederà con la gara fra tutti 
gli offerenti partendo, come prezzo base per la gara, dal valore dell’offerta più alta pervenuta. 

La gara, che si svolgerà in modalità sincrona mista, avrà inizio al termine delle operazioni per

[...]

46 TERZO PIANO, il Professionista Delegato procederà all’apertura delle buste ed all’esame 
delle offerte pervenute.

 OFFERTE VALIDE:  saranno considerate valide le  offerte pari  o superiori  al 
prezzo  indicato  nel  presente  avviso  e,  comunque  pari  o  superiori  ad  Euro  8.019,00 
(ottomiladiciannove//00) presentate entro le ore 12,00 di due giorni feriali (con esclusione 
del sabato e della domenica) antecedenti la gara e quindi  

entro le ore 12.00 del giorno 20 aprile 2026

con cauzione pari o superiore al 10% del prezzo offerto. Il delegato annoterà data ed ora di